до даты утверждения Проспекта ценных бумаг не завершен первый отчетный год, в связи с чем 

указанные сведения не приводятся. Вознаграждение аудитора Эмитента за осуществление проверки 

вступительной бухгалтерской (финансовой) отчетности Эмитента, подготовленной по состоянию на 

1 сентября 2025 года, выплачено в размере 142 800 (Сто сорок две тысячи восемьсот) рублей, в том 

числе НДС 5%. 

Размер вознаграждения за оказанные аудитором эмитента услуги, выплата которого отложена 

или просрочена эмитентом, с отдельным указанием отложенного или просроченного 

вознаграждения за аудит (проверку), в том числе обязательный, отчетности эмитента и за